ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

        Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập tổ thi đua trong huấn luyện Quân sự năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BộC NHIÊU

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch huấn luyện Dân quân tự vệ ngày 14 tháng 3 năm 2024 của

Ban chỉ huy Quân sự huyện Định Hóa về huấn luyện DQTV năm 2024;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập tổ thi đua trong công tác huấn luyện Dân quân xã Bộc

Nhiêu năm 2024 gồm các Ông, bà có tên sau:
1. Ông: Nguyễn Văn Thiện   - BTĐU - CTV                        - Tổ trưởng

2. Ông: Lê Công Hoàn          - Chỉ huy trưởng QS                - Tổ phó

3. Ông: Hoàng Văn Tùng      - Bí thư đoàn TN- CTV phó     - Tổ viên

4. Ông: Trần Thanh Tân        - Thôn ĐT kiêm TĐTQD CĐ   - Tổ viên

5. Ông: Trần Quang Đức       - Thôn đội trưởng                     - Tổ viên

6. Ông: Trần Quốc Toản        - CHP                                      - Tổ viên

Điều 2: Các Ông được phân công có nhiệm vụ theo dõi, nắm kết quả trong

quá trình huấn luyện của các lực lượng, tổng hợp kết quả báo cáo Ban tổ chức.

           Điều 3. Các Ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Lưu Vp, QS.

CHỦ TỊCH

                  Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:04:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:04:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:04:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:04:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T16:04:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!